Zatgcznik nr 4

do uchwaty Rady Gminy Osigciny nr XXXI11/222/2010

Limity wydatkow na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012

z dnia 12 kwietnia 2010r.

Dziat

Rozdz.

X

Nazwa zadania

Planowane wydatki

a finansowania

“$rodki

i;'poch{:_i&zq

ce

srodki
wymienio
ne

2011 r.

wykonanie programu_

10

11

14

010

010

010

010

010

010

01010

01010

01010

01010

01010

01010

6058
6059

6050

6050

6050

6050

6050

Budowa sieci
wodociagowej z
orzytgczami oraz
budowa sieci kanalizacji
sanitarnej z
przykanalikami w ulicy
Kujawskiej,
Kruszwickiej,
Konopnickiej oraz
Lesnej w
miejscowosci Osieciny
gm. Osieciny

Budowa sieci
wodociggowej

w Osiecinach na

ul. Malinowej

di. 0,120 km
Modernizacja
hydrofornii we
Whtodzimierce

Budowa budynku
socjalnego przy SUW w

|Osigcinach

Budowa sieci
kanalizacji deszczowej
na ul.Traugutta

w Osigcinach

dt.0,430 km

Wykonanie kanalizacji
sanitarnej (Plac Boh.
Powst. W-wy)

w Osiecinach

1916 719

30 000

100 000

20 000

71000

10 000

922 193

30 000

100 000

20 000

71000

10 000

30 000

20000

10 000

401 028

100 000

71000

521 165

994 526

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osigciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzgd Gminy Osieciny
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10.

11.

12.

010

010

010

010

600

600

01010

01010

01010

01010

60016

60016

6050

6050

6050

6060

6050

6050

Budowa
przyzagrodowej
oczyszczalni Sciekow
(budynek mieszkalny w
Borucinie)

Budowa
przyzagrodowych
oczyszczalni sciekow
(budynki - remiza
strazacka w Ruszkach,
Pilichowie i Woli
Skarbkowej)
Wykonanie
dokumentacji na
budowe sieci
wodociggowej i
kanalizacyjnej w miej.
Osieciny

Zakup pompy do
przepompowni w
Osiecinach
Przebudowa drogi

gminnej nr 180228 C dt.

2,631 km Osigciny -
Borucin
Modernizcaja drogi
gminnej nr 180283C
dt. 1,100 km
Putkownikowo -
Barttomiejowice
podwojnym
powierzchyniowym
utrwaleniem
nawierzchni drogowej
emulsjg asfaltowg i
grysami bazaltowymi

14 000

17 000

10 000

10 000

848 366

160 000

14 000

17 000

10 000

10 000

848 366

160 000

14 000

17 000

10 000

10 000

136 766

110 000

711 600

50 000

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny
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13.

14.

15.

16.

600

600

600

600

60016

60016

60016

60016

6050

6050

6050

6050

Przebudowa drogi
gminnej nr 180248 C
dt. 0,900 km Ruszki -
Ruszki podwéjnym
powierz. utrwal. naw.
drog emulsjg asfaltowa
modyf. i grysami
bazaltowymi

Przebudowa drogi
gminnej nr 180206 C
dt. 0,500 km Koscielna
Wies - Krotoszyn w
miej. Koscielna Wie$
podwdjnym powierz.
utrwal. naw. drog
emulsjg asfaltowg
modyf. i grysami
bazaltowymi
Przebudowa drogi
gminnej nr 180210 C
dt. 0,600 km
Zagajewice -
Lekarzewice
podwojnym powierz.
utrwal. naw. drég
emulsja asfaltowa
modyf. i grysami
bazaltowymi

Przebudowa drogi
gminnej nr 180226 C

dt. 0,300 km Betszewo -
Jarantowice podwdéjnym
powierz. utrwal. naw.
drog emulsjg asfaltowa
modyf. i grysami
bazaltowymi

105 000

68 000

86 000

43 000

105 000

68 000

86 000

43 000

43 000

105 000

68 000

86 000

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osigciny

Urzad Gminy Osieciny
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T

18.

19.

20.

600

600

600

600

60016

60016

60016

60016

6050

6050

6050

6050

Przebudowa drogi
gminnej nr 180206C dt.
0,500 km Koscielna
Wies - Krotoszyn w
miej. Krotoszyn
podwojnym powierz.
utrwal. naw. drog
emulsjg asfaltowg
modyf. i grysami
bazaltowymi
Przebudowa drogi
gminnej nr 180221 C
dt. 0,500 km Zakowice -
Wola Skarbkowa
podwojnym powierz.
utrwal. naw. drog
emulsjg asfaltowg
modyf. i grysami
bazaltowymi

Przebudowa drogi
gminnej nr 180229 C

dt. 0,850 km Zakowice -
Borucinek podwéjnym
powierz. utrwal. naw.
drég emulsjg asfaltowg
modyf. i grysami
bazaltowymi

"|Przebudowa drogi

gminnej nr 180227C dt.
1,300 km Osieciny -
Karolin pojedynczym
powierz. utrwal. naw.
drég emulsjg asfaltowg
modyf. i grysami

bazaltowymi

71000

58 000

101 000

82 000

71000

58 000

101 000

82 000

3984

58 000

101 000

82 000

67 016

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osigciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny




21;

22

23.

24.

600

600

600

600

60016

60016

60016

60016

6050

6050

6050

6050

Przebudowa drogi
gminnej nr 180222 C
dt. 0,800 km
Zagajewice - Konary i
nr 180230 C
Lekarzewice - Ostonki
dt. 0,200 km
pojedyriczym powierz.
utrwal. naw. drég
emulsjg asfaltowag
modyf. i grysami
bazaltowymi

Przebudowa drogi
gminnej nr 180314 C

dt. 0,300 km Samszyce
Borucin pojedynczym
powierz. utrwal. naw.
drog emulsja asfaltowg
modyf. i grysami
bazaltowymi

Przebudowa drogi
gminnej nr 180213 C
dt. 1,500 kmBilno -
Pilichowo w miej.
Pilichowo pojedynczym
powierz. utrwal. naw.
drog emulsjq asfaltowa
modyf. i grysami
bazaltowymi

Przebudowa drogi
gminnej nr 180225 C

dt. 0,200 km Piotunowo {
Latkowo i nr 180223 C
dt. 0,200 km Pilichowo -
Latkowo pojedyriczym
powierz. utrwal. naw.
drog emulsjg asfaltowg
modyf. i grysami

bazaltowymi

48 000

25 000

67 000

22 000

48 000

25 000

67 000

22000

48 000

25 000

67 000

22 000
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Urzad Gminy Osigciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osigciny

Urzad Gminy Osigciny




25.

26.

27

28.

29.

30.

600

600

600

600

600

600

60016

60016

60016

60016

60016

60016

6050

6050

6050

6050

6050

6050

_|Putkownikowo

Przebudowa drogi
gminnej nr 180202 C dt.
0,700 km Bilno-
Pocierzyn pojedyriczym
powierz. utrwal. naw.
drog emulsjg asfaltowa
modyf. i grysami
bazaltowymi
Przebudowa drogi
gminnej nr 180214 C dt.
0,300 km Bodzanéwek-
Zielinsk pojedyiczym
powierz. utrwal. naw.
drog emulsja asfaltowg
modyf. i grysami
bazaltowymi

Przebudowa drogi
gminnej nr 180205 C dt.
1,000 km Nagorki-
Krotoszyn w migj.
Seczkowo pojedyrniczym
powierz. utrwal. naw.
drég emulsjg asfaltowg
modyf. i grysami
bazaltowymi

~|Podbudowa drogi

gminnej (kamien) nr
180238 C dt. 1,240 km

_|Borucin - Borucin

Podbudowa drogi
gminnej (kamien) nr
180288 C dt. 0,600 km
Whodzimierka -
Podbudowa drogi
gminnej (kamien) nr
180294 C dt. 0,800 km
Bodzanowek -

Leonowo

28 000

13 000

43 000

80 000

45 000

40 000

28 000

13 000

43 000

80 000

45000

40 000

28 000

13 000

43 000

80 000

45000

40 000
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Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osigciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny




21.

3z

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

600

600

600

600

600

600

700

750

754

851

60016

6016

60016

60016

60016

60016

70005

75023 |

75412

85154

6050

6050

6050

6050

6050

6060

6050

6050

6050

6050

Podbudowa drogi
gminnej (kamien) nr
180226 C dt. 0,700 km
Betszewo-Jarantowice

Podbudowa drogi
gminnej (kamien) nr
180208 C dt. 1,000 km
Nagork i- Bodzanowek

Budowa chodnikéw
w Osiecinach

Wykonanie
dokumentacji na
budowe ul.Sportowej w
Osiecinach dt.0,700km

Przebudowa drogi

gminnej nr 180350 C ul.

Sportowa w
miejscowosci Osieciny
na odcinku od ul.Lesnej
do ul. Konopnickiej od
0+000 km do 0+290 km

Zakup skrapiarki
Wykonanie
dokumenatacji na
zagospodar. terenu w
Barttomiejowicach
Zakup przyczepy

Modernizacja dachu na
budynku remizy OSP
w Woli Skarbkowe]

Monitoring

50 000

65 000

50 000

5000

347 354

30 000

10 000

4 000

50 000

30 000

50 000

65 000

50 000

5000

30 000

10 000

4000

50 000

30 000

43 490

5000

30 000

10 000

4 000

50 000

30 000

50 000

65 000

6510
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347 354

z dnia 12 kwietnia 2010r.

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osigciny
Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzgd Gminy Osieciny
Urzad Gminy Osieciny
Urzad Gminy Osigciny
Urzad Gminy Osigciny

Urzad Gminy Osieciny




41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

900

900

900

900

921

921

/90001

90001

90095

90095

92109

92109

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

Budowa drugiego ciagu
technologicznego
Qdmax=400m/dobe w
ramach rozbudowy
mechaniczno-
biologicznej
oczyszczalni $ciekow
wraz z infrastrukturg
towarzyszacg w
Osiecinach

Wykonanie
dokumentacji - budowa
przydomowych
oczyszczalni sciekow
na terenie Gminy
Osieciny

“|Wykonanie pomostéw

technologicznych na
nowym zbiorniku
oczyszczalni sciekow w
Osiecinach

Rekultywacja wysypiska
Smieci w Borucinie -
wykonanie
dokumentacji i budowa
3 piezometrow
kontrolnych

Wykonanie
dokumentagji

- rewitalizacja rynku
w Osiecinach

Remont i
termomodernizacja
Swietlicy Wiejskiej

w miej. Koscielna Wie$
Remont i
termomodernizacja
Swietlicy Wiejskiej

w miej. Betszewo

242 000

100 000

12 000

220 000

10 000

126 000

114 000

242 000

100 000

12 000

20 000

10 000

126 000

114 000

242 000

12 000

20 000

10 000

7 000

100 000

119 000

114 000
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100 000

100 000
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Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osigciny

Urzad Gminy Osigciny

Urzad Gminy Osigciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny
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48.

49.

50.

a1

52.

921

921

926

926

926

92109

.92109

92601

92695

92695

6050

6050

6050

6050

6050

Remont i
termomodernizacja
Swietlicy Wiejskiej
w miej. Borucin
Remont i
termomodernizacja
Swietlicy Wiejskiej
w miej. Konary
Wykonanie projektu
architektoniczno-
budowlanego boisk
sportowych - "Orlik
2012"
Modernizacja Stadionu
Sportowego w
Osigcinach

Modernizacja Stadionu |

Sportowego w
Osiecinach poprzez
budowe parkingu dla
samochodow
osobowych

129 000

92 000

20 000

250 000

300 000

129 000

92 000

20 000

250 000

300 000

20 000

129 000

92 000

250 000

300 000

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osigciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Ogodltem

6 488 439

4 946 559

1118 474

2 545 320

761 600

521 165

1441880 100000

FPrzewo
Rady Gminy
'

Ryszard

aszczyk




